unrcades (500 UAB), pagaran una unidad tributaria (1
U,T.)

2. Losbuqoesde arqueobn;to entre qumeorasuna unidades
(SOl UAB) y ctrco mil unld<ldes (5.000 UAB), paganin
cuarenta y drlCO ctiez mite5imas de unidad tributaria
(0,0045U.T.) por cace unidadde arqueobn;to,

3. LOS bcqoes de arqeeo bruto entre cinco mil una unidades
(5.001 UAB)Y ...einte mil uniuaces(20.000 UAB). jl<Igariin
cuarenta die.z milesimas de unioadtributaria (0,0040U.T.)
per cadaunidadde arqueobrute,

4. Los buques de arqueobuto entre vente mil Una undeoes
(20.001 UAB) Y cuarenta mil umdades (40.000 UAB),
pagariin lreinta y Cinco dtez milesimas de urudad tributana